
Pos. 

2stノーマルスクーター 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

4stノーマルスクーター 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

66 
46 
8 

84 
55 
5 

13 
22 
27 

21 
62 
4 
5 

39 

姓(L) 

島村 英明 
廣嶋 建治 
堀口 貴仁 
屋代 兼 
黒沢 行利 
川又 毅 
中村 裕喜 
落合 弘崇 
篠原 靖博 

笹田 喜也 
礒野 智宏 
荒井 正行 
飯尾 健 
伊藤 豊 

名(F) 

ビーノ 
DIO 
JOG 
ストマジ 
ジョグアプリオ 
DIO 
DIO SR 
ジョグアプリオ 
DIO 

SA36 JOG 
SA39J ジョグ 
ビーノ 
バイト 
ビーノ 

Club 

魔改造の夜島兄ｨ? 
ロックンロールライダース 
NEK08レーシング 
846軍団&WiLD-LiON 
ロックンロールライダース 
WELDWORKSFACTORY 
REINS racing 
ロックンロールライダース 
WELDWORKSFACTORY 

ユーチューブささやんRガレージ 
ささやんＲガレージ2号 
アライブガレージ 
ハゼファクK-1と超人6速 
SRT荘レーシング 

BestLap 

36.418 
36.549 
36.549 
37.499 
37.648 
39.230 
39.528 
39.918 
40.422 

36.921 
37.214 
37.961 
39.122 
39.211 

差 

0.131 
0.131 
1.081 
1.230 
2.812 
3.110 
3.500 
4.004 

0.293 
1.040 
2.201 
2.290 

GAP 

0.131 

0.950 
0.149 
1.582 
0.298 
0.390 
0.504 

0.293 
0.747 
1.161 
0.089 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/10/11 12:31:37 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　１０月　５日　２輪イベント 
１０月　５日　本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3 

2st・4stノーマルスクータークラス 予選走行 

予選 開始時間 10:36:45 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/10/05 10:37 


